PREFEITURA DO MUNICÍPIO PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE UBIRATÃDE UBIRATÃ

ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

P R I M E I R O  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O  D O  E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O
N º  0 1 / 2 0 1 4

O Prefeito Municipal de Ubiratã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público o PRIMEIRO TERMO
DE RETIFICAÇÃO do Edital de Concurso Público nº 01/2014, conforme segue:

Art. 1º Fica RETIFICADA a Tabela 2.1, presente no item 2, no que se refere a carga horária semanal para os cargos de
Nível Superior Completo, Assistente Social e Terapeuta Ocupacional, passando a conter a seguinte redação:

NÍVEL SUPERIOR(1)

401 Assistente social 30h CR(2) - R$ 2.020,00 R$ 80,00 TARDE

414 Terapeuta Ocupacional 30h 1 - R$ 2.020,00 R$ 80,00 TARDE

Art. 2º Fica  RETIFICADO o subitem 4.6.1 no que se refere à designação “emprego”, alterando-se para “cargo”.

Art. 3º Este termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Ubiratã/PR, 07 de março de 2014.

Haroldo Fernandes Duarte
Prefeito Municipal de Ubiratã

Página 1 de 1